

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: Inovare Engenharia, Serviço e Comércio	
RAZÃO SOCIAL: Adriano L. Silva Engenharia, Serviços e Comércio	
CNPJ: 35.265.061/0001-65	
INSC. EST.: 126222525	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (x) NÃO ()	
ENDEREÇO: Avenida Litorânea, nº 2	
BAIRRO: Bairro São Francisco	CIDADE: São Luís/MA
CEP: 65.076-170	E-MAIL: inovare.eng16@gmail.com
TELEFONE: (98)98719-3588	FAX:
CONTATO DA LICITANTE:	TELEFONE: (98)98719-3588
BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 52206-6
Nº DA AGÊNCIA: 1639-x	

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	QTD	UND	V.UNIT	TOTAL
1	Adaptador Carregador Usb Eac 1002	ITELBRAS	10	Und	R\$ 114,33	R\$ 1.143,30
2	Adaptador Tripolar/Bipolar	FORCE LINE	50	Und	R\$ 12,53	R\$ 626,50
3	Adaptador Usb Wireless 300mbps	TP-LINK	30	Und	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
4	Auto Transformador 2000va Bivolt	V&M	50	Und	R\$ 246,00	R\$ 12.300,00
5	Auto Transformador 5000va Bivolt	Trafotron	50	Und	R\$ 378,33	R\$ 18.916,50
6	Auto Transformador 7000va Bivolt	CASA DAS	50	Und	R\$ 392,67	R\$ 19.633,50
FONTES						
7	Bateria Selada 12v 7a	ELGIN	30	Und	R\$ 136,33	R\$ 4.089,90
8	Cabo Alta Isolacao 4mm 25/50/75 8453pt 1	UDI	1000	Mts	R\$ 1,36	R\$ 1.360,00
9	Cabo Coax 4mm Bipolar 85% Malha 100m2x24	UDI	5000	Mts	R\$ 2,08	R\$ 10.400,00
10	Cabo De Força Padrão Novo	INFOMAISNET	50	Und	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
11	Cabo De Rede Cat5	Furukawa	2000	Mts	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
12	Cabo Usb 2.0	GNA	30	Und	R\$ 15,80	R\$ 474,00
13	Cartao Memoria 32 Gb Microsd	Sandisk	20	Und	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
14	Conector Bnc Macho C/Borne Al-220b	NewProtec	500	Und	R\$ 5,27	R\$ 2.635,00
15	Conector Macho Rj45 Cat5	EXBOM	1000	Und	R\$ 0,90	R\$ 900,00
16	Dispositivo De Protecao 2t Eps 302 Br	ITELBRAS	20	Und	R\$ 78,33	R\$ 1.566,60
17	Estabilizador 1000va Garantia 12 Meses.	TS Shara	40	Und	R\$ 302,33	R\$ 12.093,20
18	Estabilizador 2000va 115v	TS Shara	35	Und	R\$ 522,67	R\$ 18.293,45
19	Estabilizador 2500va 115v	TS Shara	30	Und	R\$ 519,00	R\$ 15.570,00
20	Estabilizador 500va 115v Garantia 12 Meses	TS Shara	30	Und	R\$ 315,67	R\$ 9.470,10
21	Estabilizador 300va Bivolt 115v Garantia 12 Meses.	TS Shara	50	Und	R\$ 290,33	R\$ 14.516,50
22	Filtro De Linha 05 Tomadas Epe1005+	ITELBRAS	25	Und	R\$ 66,33	R\$ 1.658,25
23	Filtro De Linha 06 Tomadas Epe1006	ITELBRAS	25	Und	R\$ 80,67	R\$ 2.016,75
24	Filtro De Linha 08 Tomadas Epe1008+	ITELBRAS	25	Und	R\$ 75,67	R\$ 1.891,75

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

25	Fonte Atx 200w	FORTREK	50	Und	R\$ 149,33	R\$ 7.466,50
26	Fonte Atx 500w Com Cabo	Foneng	25	Und	R\$ 350,87	R\$ 8.771,75
27	Fonte Atx 600w Com Cabo	DEX	10	Und	R\$ 440,67	R\$ 4.406,70
28	Fonte Eletronica 12.8vx5a Ef-1205	ITELBRAS	30	Und	R\$ 152,33	R\$ 4.569,90
29	Gabinete 2 Baias Para Pc Sem Fonte	K-Mex	20	Und	R\$ 187,33	R\$ 3.746,60
30	Hd De 128 Gb Ssd	WIN MEMORY	45	Und	R\$ 360,93	R\$ 16.241,85
31	Hd De 256 Gb Ssd	WIN MEMORY	45	Und	R\$ 436,67	R\$ 19.650,15
32	Hd De 480 Gb Ssd	Adata	45	Und	R\$ 563,67	R\$ 25.365,15
33	Hd Externo 02tb 2.5 Usb 3.0	Seagate	40	Und	R\$ 753,33	R\$ 30.133,20
34	Impressora A Laser Multifuncional Monocromática Laser - Wi-Fi Impressora A Laser Multifuncional Monocromática Laser - Wi-Fi Ethernet , Imprime Frente E Verso Rede E Usb Ciclo Usbwi-Fi1 Usb 2.0 De Alta Velocidade; 1 Host Usb; 1 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000t; 1 802.11b/G/N Sem Fio; Usb De Fácil Acesso,Elocidade De Impressão Até 40 Ppm Preto. Resolução De Impressão 600 X 600 Dpi, Até 4800 X 600 Dpi Aprimorados.Ciclo De Trabalho Mínimo Mensal, Carta: Até 40.000 Páginas	HP	50	Und	R\$ 6.475,00	R\$ 323.750,00
35	Impressora Laser Multifuncional (colorida), Copia, Digitaliza E Scanea, Ciclo De Trabalho (Mensal) mínimo 10000 Páginas, Velocidade Mensal De Impressão Até 21 Ppm, Tecnologia De Impressão A Laser, Qualidade De Impressão Até 600x600 Dpi, Monitor Led, Velocidade Do Processador 600 Mhz	HP	20	Und	R\$ 4.383,33	R\$ 87.666,60
36	Impressora Mult Tanque De Tinta impresão colorida, com Wi-Fi	Epson	50	Und	R\$ 2.796,67	R\$ 139.833,50
37	Kit Cabo Coax Rgc-58 Cel 10mts Caco0190	Proeletronic	10	Und	R\$ 158,67	R\$ 1.586,70
38	Memória 8gb Ddr4	AFOX	80	Und	R\$ 449,33	R\$ 35.946,40
39	Memoria Ddr3 4gb	kingston	80	Und	R\$ 267,33	R\$ 21.386,40
40	Memoria Ddr3 8gb	kingston	80	Und	R\$ 488,33	R\$ 39.066,40
41	Microcomputador Core I3 32.50 3.50ghz, Monitor 18,5" Led Ls19c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Com Hdmi, SSD 240GB, Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse. Windows 10 Garantia De 01 Ano (No Local Da Instalação).	Icc	100	Und	R\$ 4.356,67	R\$ 435.667,00
42	Microcomputador Core I5 3.30 3.0ghz, Monitor 21" Led Ls22c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Com Hdmi, Ssd 240gb Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse.Windows 10	Icc	100	Und	R\$ 4.640,00	R\$ 464.000,00

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

43	Módulo Isolador 500 Va Plugue Bipolar, Isolador: Ideal Para Locais Sem Aterramento., Tensão: Bivolt Automático, Tomadas: 05 (Padrão Nbr 14136),Fusível, Reparável, Leds, : 01 Led Bicolor Que Indica Modo De Operação.	G3	20	Und	R\$ 501,67	R\$ 10.033,40
44	Monitor 21.5" Led A 23,6 E2270swn Preto	AOC	10	Und	R\$ 1.134,33	R\$ 11.343,30
45	Monitor Led 18,5" Garantia 12 Meses.	Philips	20	Und	R\$ 1.072,67	R\$ 21.453,40
46	Mouse Usb	multilaser	200	Und	R\$ 22,16	R\$ 4.432,00
47	Nobreak 1.200 Va 115v/220v	SMS	30	Und	R\$ 1.148,00	R\$ 34.440,00
48	Nobreak 1.500 Va 115v/220v	SMS	30	Und	R\$ 1.342,67	R\$ 40.280,10
49	Nobreak 2,2 Kva 3,0 Kva	TS Shara	10	Und	R\$ 2.819,33	R\$ 28.193,30
50	Nobreak 700va Bivolt/115v Preto, Características Gerais, Bateria Especificações , Técnicas : Cor: Preto , Tensão De Entrada :115v -220v Bivolt, Tensão De Saída : 115v Padrão Brasileiro De Plugues E Tomadas	SMS	40	Und	R\$ 919,67	R\$ 36.786,80
51	Nobreak, 600va Bivolt/115v Preto. Características Gerais: Bateria Especificações, Técnicas:Cor: Preto , Tensão De Entrada :115v -220v Bivolt, Tensão De Saída : 115v Padrão Brasileiro De Plugues E Tomadas	SMS	40	Und	R\$ 738,67	R\$ 29.546,80
52	Notebook Com Core I3 3mb L3 Mem. 4gb Ddr Ssd 256gb, 15,6" Led	Lenovo	40	Und	R\$ 5.168,67	R\$ 206.746,80
53	Notebook Com Core I5 3mb L3 Mem. 8gb Ssd 256gb 15,6 Led	Lenovo	40	Und	R\$ 6.368,67	R\$ 254.746,80
54	Notebook Com Core I7 3mb L3 Mem. 8gb Ddr 4 ,HD SSD Minimo 480 GB, Monitor 15,6 Led	DELL	10	Und	R\$ 8.243,33	R\$ 82.433,30
55	Pen Drive 32gb	multilaser	100	Und	R\$ 67,13	R\$ 6.713,00
56	Pen Drive 64gb	multilaser	100	Und	R\$ 112,80	R\$ 11.280,00
57	Placa Mae 1150 Hdmi Ddr3 I3 I5 I7	Intel	30	Und	R\$ 745,00	R\$ 22.350,00
58	Placa Mae 1155 Hdmi I3 I5 I7 Oem	Intel	30	Und	R\$ 771,93	R\$ 23.157,90
59	Projektor: Tecnologia: 3LCD; Método de projeção: frontal / traseira / montada no teto; Resolução Nativa: 800 x 600 (SVGA); Contraste: 15000:1; Reprodução de Cores: Acima de 1.07 bilhões de cores; Luminosidade / Brilho: 3.300 ANSI Lúmens em branco e 3.300 ANSI Lúmens em cores; Aspecto / Formato de Exibição / Formato de tela: 4:3 (nativo)Lente Tipo: Foco (Manual); índice de Projeção / Throw Ratio: 1,45-1,96; Distância Focal: 16,7 mm; Distância de Projeção: 0,88 m até 10,44 m; Tamanho da Imagem: 23" a 350" (polegadas); Zoom: 1 - 1.35 x (digital)Interface e Conexões Entradas: 1x DMI, 1x VGA (D-Sub 15 pin), 1x RCA (Video, Audio L/R), 1x USB Tipo A	Epson	10	Und	R\$ 4.430,00	R\$ 44.300,00

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

(Memória USB, Wi-fi), 1x USB Tipo B (USB Display, Mouse, Controle); Conexão Wireless: Sim (Opcional); Sistema de Som embutidos/ Alto Falante: 2W Mono; Nível de Ruído: 37 dB (Alto Brilho), 28 dB (Baixo Brilho); Correção de Trapézio: "Vertical automático: -30 a +30 graus; Horizontal manual: -30 a +30 graus"; Controle Remoto: Sim; Energia: Voltagem: 100 - 240 V AC +/- 10%, 50/60 Hz

60	Refil Tinta 664 Ciano	Epson	150	Und	R\$ 81,23	R\$ 12.184,50
61	Refil Tinta 664 Magneta	Epson	150	Und	R\$ 81,23	R\$ 12.184,50
62	Refil Tinta 664 Preto	Epson	150	Und	R\$ 81,23	R\$ 12.184,50
63	Refil Tinta 664 Amarelo	Epson	150	Und	R\$ 81,23	R\$ 12.184,50
64	Refil Tinta Hp Universal Amarelo	HP	60	Lt	R\$ 134,27	R\$ 8.056,20
65	Refil Tinta Hp Universal Ciano	HP	60	Lt	R\$ 134,27	R\$ 8.056,20
66	Refil Tinta Hp Universal Magneta	HP	60	Lt	R\$ 134,27	R\$ 8.056,20
67	Refil Tinta Hp Universal Preto	HP	60	Lt	R\$ 134,27	R\$ 8.056,20
68	Repetidor De Wireless 300mpbs	WirelessN	15	Und	R\$ 255,07	R\$ 3.826,05
69	Roteador Wireless 300mbps	WirelessN	10	Und	R\$ 214,87	R\$ 2.148,70
70	Roteador Wireless Dual	Intelbras	20	Und	R\$ 382,60	R\$ 7.652,00
71	Routerboard A-52hpn Nivel 4	Mikrotik	5	Und	R\$ 1.342,67	R\$ 6.713,35
72	Scanner De Mesa Tamanho (LxPx): 30,6x25,8x25 cm Ciclo de Trabalho: Até 4,000 digitalizações Tipo de sensor: Contact Image Sensor Duplo Resolução ótica: 600 dpi Velocidade de digitalização: 30 ppm simples e 60 ipm duplex Conectividade: USB 3.0, Wi-Fi e Ethernet	Epson	20	Und	R\$ 3.826,00	R\$ 76.520,00
73	Switch 08 Portas 10/100/1000	TP-LINK	20	Und	R\$ 230,91	R\$ 4.618,20
74	Switch 24p Fast 2p Gigabit Sg2620qr	INTELBRAS	20	Und	R\$ 1.946,67	R\$ 38.933,40
75	Switch 48 Portas 4 Gigabit Gerenciável	D-Link	4	Und	R\$ 4.108,00	R\$ 16.432,00
76	Teclado Usb	multilaser	100	Und	R\$ 43,10	R\$ 4.310,00
77	Tela De Projeção Retrátil Projetor 111 polegadas	Betec Brasil	20	Und	R\$ 1.450,00	R\$ 29.000,00
78	Tela De Projeção Tripé Projetor 2,43x 1,82	Betec Brasil	20	Und	R\$ 1.450,00	R\$ 29.000,00
79	Toner 126a Preto M426	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
80	Toner 18 A Preto M132fw compatível	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
81	Toner 83a Preto Cf283a Compatível	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
82	Toner 85a Preto Ce285af Compatível	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
83	Toner 17a Cf217a Preto Compatível	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
84	Toner Compatível Tn1060 Preto	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
85	Toner Compatível Tn2370 Preto	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
86	Toner Compatível Tn3472 Preto	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00
87	Toner Dr 3440 Preto	TONER	200	Und	R\$ 123,53	R\$ 24.706,00

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

88	Tablet Sistema Operacional Android, Processador e Quad core 2GHZ, 2GB de Memória RAM(minimo) e 32GB de Armazenamento e Tela de 10'1 Polegadas	multilaser	200	Und	R\$ 2.823,00	R\$ 564.600,00
89	NOTEBOOK Processador: Intel® Core™ i7-1165G7 (2.8GHz até 4.7GHz, cache de 12MB, quad-core, 11ª geração) Sistema operacional: Windows 10 Home Single Linguagem, de 64 bits - em Português (Brasil) Placa de vídeo: Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® MX350 com 2GB de GDDR5 Tela Tela Full HD WVA de 15,6" (1920 x 1080), antirreflexo, borda fina e retroiluminação por LED, Memória RAM: Memória de 16GB (2x8GB), DDR4, 3200MHz; Expansível até 32GB (2 slots soDIMM, sem slot livre) Armazenamento: SSD Mínimo de 480GB PCIe NVMe M.2 Teclado: Teclado numérico retroiluminado com ou sem leitor de impressão digital – em Português (padrão ABNT2) Wireless: Placa de rede 802.11ac, WiFi 1x1 e Bluetooth Bateria: Bateria de 4 células e 53Wh (integrada ou não)	Brazil Pc	5	Und	R\$ 11.732,00	R\$ 58.660,00
90	Flash Externo para câmera DSLR	Godox	5	Und	R\$ 1.906,67	R\$ 9.533,35
91	Suporte fundo infinito para estúdio fotográfico 2,0m a x 3m 12 tripés para holofote com 1,80 metros de altura 1 tecido verde (chroma key) no tamanho 3x2 confeccionado em alumínio anodizado e nylon industrial tamanho: 3,00m largura x 2,00m altura	Sou Foto	10	Und	R\$ 530,33	R\$ 5.303,30
92	estabilizador dobrável projetado para smartphone. Magnético e ultracompacto. Dimensões: Desdobrado: 276 x 119,6 x 103,6 mm Dobrado: 163 x 99,5 x 46,5 mm BATERIA: Tipo 18650 Li-ion, Capacidade 2450 mAh, Energia 17,64 Wh, Voltagem 7,2 V Rotação rápida, modo lanterna, controle single hand, modo rotação, câmera lenta, panorâmica 240 e 3x3, bluetooth 5.0	Zhiyun	4	Und	R\$ 1.342,67	R\$ 5.370,68
93	Gravador digital para camera DSLR. com quatro cápsulas de input interconectadas: X/Y, MS, Shotgun e Dual XLR/TRS. Quatro cápsulas de microfone intercambiáveis. Alimentação 4 pilhas Tipo AA e/ou AC adaptador: AD-17 (DC5V/1A/USB-type)	Sony	5	Und	R\$ 778,67	R\$ 3.893,35

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

94	Iluminador led. Formado por 600 leds de alta qualidade, controle remoto sem fio, composto de 300 Leds de luz fria (5500K) e 300 Leds de Luz Quente (3200K) intercalados, angulo de Luminosidade 55 °, Potência - 36W, Lumens - 4680 Lms. Fonte de alimentação - Duas baterias de lítio ou fonte de Alimentação 8V 5A corrente contínua.	Yongnuo	5	Und	R\$ 1.839,33	R\$ 9.196,65
95	Microfone Universal de Lapela, omnidirecionais, conector estéreo de 1/8" de alta qualidade, para uso em smartphone, PC, câmera DSLR, filmadoras e outros dispositivos de gravação, cabo com de no mínimo 4 metros, Alcance de frequência: 65Hz ~ 18KHz, Sinal / ruído: 74dB SPL, Sensibilidade: - 30dB +/- 3dB / 0dB = 1V / Pa, 1kHz, Impedância de Saída: 1000 Ohm ou menos, Conector: Plugue de ouro de 4 polos de 3,5 mm (1/8 pol.)	Vokal	5	Und	R\$ 456,47	R\$ 2.282,35
96	Microfone sem fio de alta qualidade, espectro de frequência 2.4ghz, suporta conexão automática entre tx & rx , tecnologia dsp para otimizar o áudio, bateria de lítio embutida de no mínimo 400mah, anti-interferência até 164ft/50m de longa distância.	Behringer	5	Und	R\$ 1.591,00	R\$ 7.955,00
97	Monopé para camera DSLR, suporta até 4 kg, parafuso rosca padrão de 1/4" e 3/8", com alças de segurança em cada seção, altura maxima de 145cm.	Digipod	5	Und	R\$ 570,53	R\$ 2.852,65
98	Drone profissional especificações: Suporte GNSS: GPS, GLONASS, Galileo; Sistema de detecção infravermelho; Controlador / transmissor remoto Frequência de operação: 2,4 GHz (2,400 - 2,483), 5,8 GHz (5,725 - 5,850); Distância Máxima de Operação: 6,2 milhas / 10 km; Potência do transmissor: mínimo 26 dBm (2,4 G), 26 dBm (5,8 G); Conectividade: 1 x USB tipo C, 1 x micro USB; Bateria com Capacidade de carga de no mínimo 5200 mAh; Requisitos do sistema operacional do aplicativo: Android/ iOS; Câmera Sensor: 1 / 2.3 "CMOS; Pixels efetivos: 12 MP; Comprimento focal: 24 mm (equivalente a 35 mm) Abertura: f / 2.8; Formato de foto JPEG, DNG; Formato de vídeo: mínimo de 1920 x 1080p a 3840 x 2160p. MODELO OU SUPERIOR Dji Drone Phantom 4 Pro V2.0	multilaser	3	Und	R\$ 20.736,67	R\$ 62.210,01
99	Cartao Memoria 64 Gb Micro sd	Sandisk	80	Und	R\$ 88,60	R\$ 7.088,00

INOVARE

SERVIÇOS E COMÉRCIO

100	Access Point corporativo com gerenciamento, desenvolvido para pequenas e médias redes corporativas com suporte de mais ou menos 100 dispositivos, oferecendo ampla cobertura	Intelbras	6	Und	R\$ 1.080,67	R\$ 6.484,02
101	Access point indoor , Conexão sem fio, velocidade de mais ou menos de 1167Mbps,Banda dupla de 2.4 GHz e 5 GHz, mínimo 6 portas para conexões	Ubiquiti	6	Und	R\$ 1.416,33	R\$ 8.497,98

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 3.973.394,84(três milhões, novecentos e setenta e três mil e trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

R\$ 3.973.394,84

A EMPRESA ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 DECLARO QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 DECLARO QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

6 TODOS OS MATERIAS DEVERÃO SER ENTREGUES DE ACORDO COM O TR, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

São Luís, 01 de Setembro de 2021

ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA
SERVICOS E
COMERCIO:35265
061000165

Assinado de forma
digital por ADRIANO L
SILVA ENGENHARIA
SERVICOS E
COMERCIO:352650610
00165
Dados: 2021.08.31
14:37:58 -03'00'

ADRIANO LOPES SILVA
CI nº0285289920044 SSP/MA.
CPF Nº059.372.173-06

Adriano L. Silva Engenharia, Serviços e Comércio
CNPJ: 35.265.061/0001-65